У т в е р ж д е н о

Председатель Территориальной

экзаменационной  комиссии в

Курганской области (г. Курган)

______________   Пушкин А.С.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых  знаний  водителей  автотранспортных средств,  перевозящих  опасные

грузы  в  Курганской области (г. Курган)

г. Курган

04 апреля 2013 года                                                             №  0009.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Пушкин

Андрей  Сергеевич

Заместитель начальника УГАДН по Курганской области –

(председатель экзаменационной комиссии)

Городянский

Николай Юрьевич

Начальник отдела АТ и АДН УГАДН по Курганской

области  (заместитель председателя экзаменационной

комиссии)

Ярославцев  Леонид

Александрович

Старший государственный инспектор отдела АТ и АДН

УГАДН по Курганской области  (секретарь

экзаменационной комиссии)

Ефимов

Игорь  Владимирович

Главный специалист отдела транспорта Департамента

промышленности, транспорта, связи и энергетики

Курганской  области

Масленников Сергей

Петрович

Государственный  инспектор отдела  АТ и АДН  УГАДН  по

Курганской области

 I.  Проведение квалификационного экзамена

По результатам  проверки  и оценки  качества  знаний  подготовки  следующих слушателей:

1. по «Специальному курсу по перевозке  веществ и изделий  класса 1»

№

п/п
Фамилия имя отчество

Результат

экзамена

(сдал/ не сдал)

№ Протокола и дата

сдачи Базового курса

ФАУ «Курганский  учебно-курсовой  комбинат  автомобильного  транспорта»

Срок обучения группы:  с 25.03.2013г. по 01.04.2013г.

1 Булатов Алексей Михайлович сдал Протокол № 0007

от 04.04.2013г. 2 Шемякин  Вячеслав  Евгеньевич сдал

         Решили:

         Водители, получившие  положительное  решение экзаменационной комиссии, обладают

теоретическими знаниями  и практическим  опытом,  необходимым  для безопасной перевозки

опасных  грузов  автомобильным  транспортом.

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии                                    _________________   Городянский Н.Ю.

Члены  экзаменационной комиссии:

Главный специалист отдела транспорта

Департамента  промышленности, транспорта,

связи и энергетики Курганской  области                                      ________________    Ефимов И.В.

Государственный инспектор отдела АТ и АДН

УГАДН по Курганской области                                                _______________  Масленников С.П.

Секретарь экзаменационной комиссии                                   _______________  Ярославцев Л.А.